
ZARZĄDZENIE NR 107/2009 
BURMISTRZA KARCZEWA 

 Z DNIA 21 LIPCA 2009 R. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 
 

 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Władysław Dariusz Łokietek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 107/2009 Burmistrza Karczewa z 
dnia 21 lipca 2009 r. 

 

§ 1 
 

Zmiany w załączniku Nr 2: 
 

Rezerwę budżetu w kwocie 5.678 zł. przeznacza się na pokrycie 
kosztów postępowania sądowego zgodnie z otrzymanym wyrokiem 
sądu. 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75412 
dotyczą: 
 

Rozdz.75412 OSP Karczew OSP Otwock 
Wielki 

Razem 

§ 3030 - 1.000 - 2.000 - 3.000 

§ 4210  + 2.000 + 2.000 

§ 4260 + 600  + 600 

§ 4350 + 400  + 400 

 

 

Zmniejsza się planowane wydatki na dodatki mieszkaniowe o 
kwotę 11.700 zł. i przeznacza się kwotę 3.500 zł. na zakup 
dwóch szaf metalowych na potrzeby MGOPS oraz kwotę 8.200 zł. 
usługi opiekuńcze.  
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 978 219,00 5 678,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 508 723,00 5 678,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 678,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 5 678,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 382 960,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 336 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 758,00 - 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 24 758,00 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 640,00 2 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 47 640,00 2 000,00

4260 Zakup energii 35 160,00 600,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 35 160,00 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 400,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 800,00 400,00

758 Różne rozliczenia 274 703,00 - 5 678,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 272 703,00 - 5 678,00

4810 Rezerwy 272 703,00 - 5 678,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 272 703,00 - 5 678,00

852 Pomoc społeczna 5 042 422,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 88 500,00 - 11 700,00

3110 Świadczenia społeczne 88 000,00 - 11 700,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 88 000,00 - 11 700,00

76 300,00

76 300,00

269 025,00

267 025,00

267 025,00

267 025,00

5 042 422,00

76 800,00

49 640,00

49 640,00

35 760,00

35 760,00

1 200,00

1 200,00

5 678,00

5 678,00

382 960,00

336 000,00

21 758,00

21 758,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 107/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 21 LIPCA 2009 R.
Po zmianie

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2008 r.

7 983 897,00

7 514 401,00



85219 Ośrodki pomocy społecznej 620 588,32 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 530,00 3 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 530,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 100,00 8 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 100,00 7 200,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 65 100,00 7 200,00

42 170 843,40 0,00Razem: 42 170 843,40

72 300,00

8 030,00

75 300,00

72 300,00

624 088,32

8 030,00

3 000,00

3 000,00




